[RAPUNZEL| Py;dding-Pulver Vanille, 40g gz

Wir machen Bio aus Liebe.

ecoinform

Artikelnummer T kung eco-ID

1420390 2229

Marke / i
Rapunzel i
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle

DE-OKO-001 | BCS

PREPARATO PER
BUDINO AI.LA VANIGLIA

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE) ' PREPARATIBN POUR FLAN VANILLE
Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

Maisstarke*, Bourbon Vanille*(1,50%)

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des
Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Wir machen Bio aus Liebe.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Wunderbar cremiger Pudding mit echter Bourbon Vanille. Dies garantiert den feinen Geschmack. Gelingt sowohl mit Vollmilch als auch
mit Sojamilch.

Besonderheiten
fir 500 ml Milch.

Kurzbeschreibung

Wunderbar cremiger Pudding mit echter Bourbon Vanille. Dies garantiert den feinen Geschmack. Gelingt sowohl mit Vollmilch als auch
mit Sojamilch.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
fur Desserts oder als Zutat fiir leckere Kuchen

Zubereitung

Puddingpulver mit 6 EL kalter Milch und 40 g Rapunzel Cristallino Rohrzucker oder Rapadura Vollrohrzucker glatt rihren. Restliche Milch
zum Kochen bringen, vom Herd nehmen und angerithrtes Pulver einrithren. Nochmals kurz aufkochen und anschlieféend in eine Schale
oder kalt ausgesptilte Sturzform geben. Zum Stiirzen mindestens 4 Stunden kalt stellen.

Herstellung

Die Zutaten werden zu einem einheitlichen, feinen Pulver gemischt. Anschliefdend wird das Pulver in Tuten abgepackt.
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1420390

GTIN-S GTI eco-ID
A A

tlck N-Verpackung
Y L
006040"305231 006040"305248

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte kiihl und trocken lagern.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn,
Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweif3, Rind, Schwein, Kakao, Koriander, Zimt, Glutamat, Hefe

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Mais

Weitere Eigenschaften

vegetarischv'
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
I IV
4"006040"305231 4%06040"305248
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status............................i, Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesf_’l@t
Garmethode. ... Mischen, Anrihren von Pulver mit Wasser oder Milch
Qualitat
Bio-Erzeugnis................ccococoooiiiiiiie ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOgOS................o, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.................oooiioeeeee DE-OKO-001
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Vanille-Pudding-Pulver
Inverkehrbringer ........................................................................... Rapunzel Naturkost GmbH, Rapunzelstrafée 1, D-87764 Legau

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 1482 kJ / 349 keal
Bt 0,00 g

davon gesattigte Fettsauren..................................... 0,00g
Kohlenhydrate............................................ 87,00 g

davon ZUCKET . ... 080g
Ballaststoffe. ..., 04g

B Wi oo 0,00g

SalzZ <0,010g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..o Stiick

Preise und Konditionen
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